[image: image1.png]

Администрация городского поселения  Мышкин
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   10 июля  2012   года   №  95
О признании утратившим силу
постановления Администрации городского

поселения Мышкин от  05.04.2012 №33
                 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», заключением №25/2012 Управления  по вопросам местного самоуправления Правительства области, Уставом городского поселения Мышкин,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации городского поселения Мышкин от 05.04.2012 года №33 «О ценах и нормативах затрат, применяемых при исчислении ущерба, причиненного не отнесенным к лесным насаждениям деревьям, кустарникам и лианам»  признать утратившим  силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Коробейникову Е.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские Зори».

Глава городского
поселения  Мышкин                                              А.П.Лыткин